Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
N4-346)07- 935198 /25 me 02 UL 0B

Né& mbéshtetje t&€ neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale nenit 17,
paragrafi 7 i Ligjit pér transportin rrugor nr. 04/L-179 dhe nenit 53 t& Statutit t& Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet zgjatja e linjés sé autobusit nr. 11 Prishtiné - Barilevé dhe anasjelltas.

2, Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, zgjatja e linjés béhet nga kryqézimi i Rr. “Ejup Statovci”
me Rr. “Smajl Nreca” deri né kryqézimin e Rr. “Ejup Statovci” me Rr. “Dul Dragusha”.

3. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté Shtojca nr. 1, e cila pérmban vend ndaljet e nisjes
dhe kthimit té késaj linjeje.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria e Shérbimeve Publike.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike; KRYETARI I KRYEQYTETIT

- Qendrés pér shérbim me qytetaré; Pérparim Rama VK
- NEé dosje.
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Shtojca 1

VEND NDALJET NE ZGJATJEN E LINJES 11

Vend ndaljet né& nisje:

g P b

Kryqézimi i rrugés
Kryqézimi i rrugés
Kryqézimi i rrugés
Kryqézimi i rrugés

Vend ndaljet né kthim:

P

Kryqézimi i rrugés
Kryqgézimi i rrugés
Kryqézimi i rrugés
Kryqgézimi i rrugés

“Ejup Statovci” me rrugén “Smajl Nreca”;
“Ejup Statovci” me rrugén “Azem Leci”;
“Ejup Statovci” me rrugén “Xhevdet Leci”;
“Ejup Statovci” me rrugén “Dul Dragusha”.

“Ejup Statovei” me rrugén “Dul Dragusha”;
“Ejup Statovci” me rrugén “Xhevdet Leci”;
“Ejup Statovci” me rrugén “Azem Leci”;
“Ejup Statovci” me rrugén “Smajl Nreca”.



